
�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.   53  del  07.06.2011 Determinazione n. 254  del  08.06.2011 

OGGETTO:    Selezione n.15 Ausiliari Specializzati ai sensi dell’art.16 della Legge n.56 del 28.2.1987 e 

s.m.i. Liquidazione compenso alla Commissione esaminatrice.  

L’anno duemilaundici il giorno sette  del mese di  giugno nel proprio Ufficio. 
 

Visto il D. Lgs. 30.12.1992  n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 
Vista la Legge Regionale 28.12.1994 n. 36; 

Visto il D.Lgs 30.03.2001 n. 165; 
Vista la Deliberazione D.G. n. 425 del 5.1.2010; 

 
IL DIRETTORE 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

 
 
 
Premesso che: 

�� con deliberazione n.426 del 5.10.2010 si è provveduto alla costituzione della Commissione esaminatrice della 
Selezione di n.15 unità a tempo determinato con qualifica di Ausiliario Specializzato – cat. A del vigente CCNL del 
comparto per il conferimento di incarichi temporanei della durata di mesi 6 (sei), ai sensi dell’art.16 della legge n.56 
del 28.2.1987 e s.m.i.; 

�� con deliberazione n.72 del 2.3.2011 sono stati approvati i verbali della Commissione esaminatrice e veniva rinviato 
ad un successivo provvedimento la determinazione del compenso in favore della stessa; 

 
Visto il DPCM del 23.3.1995 che stabilisce per i concorsi fino alla quarta qualifica funzionale o categorie equiparate in 
L.200.000, pari ad � 103.30, il compenso da corrispondere a ciascun componente della Commissione con la 
maggiorazione del 20% per il presidente e la riduzione della stessa percentuale per il segretario; 
 
Stabilito di procedere, ai sensi dell’art.53 del D.Lg.vo 30.3.2001, n.165, alla liquidazione del compenso direttamente ai 
componenti; 
 
Visto, altresì, l’art.24 dello stesso Decreto n.165/2001;  
 
Con i poteri derivanti dal comma 2 art. 4 e art. 17 del D.Lgs del 30.03.2001 n.165 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi in narrativa: 

 
1) di quantificare in complessivi � 413,20, il compenso da corrispondere ai Componenti della Commissione esaminatrice 

della Selezione di n.15 unità a tempo determinato con qualifica di Ausiliario Specializzato – cat. A del vigente CCNL 
del comparto per il conferimento di incarichi temporanei della durata di mesi 6 (sei), ai sensi dell’art.16 della legge 
n.56 del 28.2.1987 e s.m.i., costituita con deliberazione n.426 del 5.10.2010 e specificatamente: 

����������������	
����������������

���������������������������������������������������

�

�����

 



  
- Dott.Claudio Guerra  
  Direttore Area Gestione Risorse Umane 
  Istituto Tumori G. Paolo II di Bari   � 123,96 
   
- Sig. a Maria Anna Lenoci 
  C.,P.S -  Esperto        
  Istituto Tumori G. Paolo II di Bari    � 103,30 
  
- Sig.a Francesca Bari 
  C.P.S  - Esperto                
  Istituto Tumori G. Paolo II di Bari    � 103,30 
 
- Sig.a Teresa Bonadie  
  Collab. Amm. Prof. Esperto             
  Istituto Tumori G. Paolo II di Bari    � 82,64 

 
2) di determinare in complessivi � 448,32 di cui � 35,12 per IRAP, la spesa derivante dall’adozione del presente 

provvedimento; 
 

3) precisare che l’importo trova la disponibilità sugli specifici conti del bilancio del corrente esercizio; 
 
4) la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 31.12.2007,  n. 40. 

 
Il Responsabile del procedimento 

L’Assistente  Amministrativo 
f.to: Stefania Riflesso 

 
IL DIRETTORE 

Area Gestione Risorse Umane 
f.to: Dott. Claudio Guerra 

 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  09.06.2011   al   in corso 
 

Bari,    09.06.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


